PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 185
'DESIGNA O FUNCIONÁRIO MITSUO NISHINO

-PARA OCUPAR A CHEFIA DA DIVISO DM
RECEITA°

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçges

.RESOLV E:

DESIGNAR o funcionário MITSUO NISHINO, ocupante
Hdo cargo da carreira de Fiscal Fazendário-Nlvel 23-Classe III, para ocu-(
par a chefia da Diviso da Receita do Departamento de Finanças-FG-01, 	a

, partir de 11 de julho de 1973, com lotaçao na Diviso da Receita01. •

. • 	.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,

MUNICÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ aos 12 dias do m;s de julho de 1Ç973-0'

HENIO ROKAGNQktI

' PREFEITO M 	CIPAL
•

A 	 OMO LIVATTI
DIRETOR DO 	PT g DE ADMINISTRAÇXO

, • 	•

1

	00000001
	00000002